quarta-feira, 16 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00941 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Termo Aditivo

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. CPP-03201-2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA, CNPJ nº 13.714.803/0001-50
CONTRATADA: VL CONSULTORIA TRIBUTARIA MUNICIPAL, CNPJ nº 30.546.351/0001-63.
OBJETO DO CONTRATO: Contratação dos serviços técnicos especializados em arrecadação
de ISS na construção da BA 148 e recuperação de crédito de taxa de licença para
funcionamento - TLF, junto as operadoras de telefonia fixa e móvel, instaladas no município de
Ibipeba/Ba. OBJETO DO TERMO ADITIVO: Prorrogação de vigência por mais 06 (seis) meses
a contar de 21 de janeiro de 2022, do contrato original celebrado entre as partes em 21 de julho
de 2021. FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, § 1º, IV e art. 65, § 1º da Lei nº. 8.666/93. LOCAL E
DATA: Ibipeba, 20 de jeneiro de 2022. CONTRATANTE: DEMOSTENES DE SOUSA
BARRETO FILHO. CONTRATADA: VL CONSULTORIA TRIBUTARIA MUNICIPAL

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57F98F96BB78321BA61B4998282BAB69

		2022-02-16T13:27:39-0300